

3 sovrum Villa till salu i Los Montesinos, Alicante

329.000€



Spektakulär, modern, fristående villa med 3 sovrum i Vistabella Golf, Los Montesinos, Alicante.

Distribuerad över 2 nivåer, bottenvåningen erbjuder ett rymligt vardagsrum med öppen planlösning med ett fullt utrustat kök. Ett ljusst sovrum och ett komplett badrum. På första våningen finns 2 vackra sovrum med 2 fullständiga badrum samt ett med balkong som ger en fantastisk utsikt över omgivningarna.

Denna underbara villa erbjuder drömmande exteriörer med en privat terrass, en trädgård & en pool samt en parkeringsplats på tomten. Det finns möjlighet att bygga ett solarium mot en extra kostnad!

Utmärkta kvaliteter & finish ingår som standard: motoriserade fönstergardiner i vardagsrummet, köket & sovrummen. Golvvärme i alla badrum & förinstallation av varm/kall luftkonditionering via kanaler. Som ett viktigt bidrag till förnybara energikällor finns dessutom en solpanel för produktion av varmvatten och tre solcellspaneler för produktion av elenergi.

Som en särskild lanseringskampanj ingår ett presentpaket i priset med följande: En extra bonus är en paketgåva med belysning för hemmet, elektriska apparater och duschväggar.

Beläget i Vistabella Golf, ett fantastiskt bostadsområde! Njut av tusentals soltimmar per år, Medelhavets gastronomi & oändliga fritidsaktiviteter på Costa Blanca. Detta komplex har en golfbana på mer än 6 000 meter, 18 hål & Par 72. En spektakulär bana där du kan öva ditt spel eller lära dig den perfekta tekniken med golfskolan som tillhandahåller de bästa, kvalificerade lärarna.

Exklusiva fastigheter i en grön miljö med blå himmel och med närhet till: stormarknader, apotek, restauranger, skolor, sjukvård och motorvägen AP-7 för snabb och enkel tillgång till de större städerna och deras flygplatser.

Tillgänglig från 329 000 euro.

Ett paradiset inom räckhåll som ger alla bekvämligheter i en ojämförlig miljö!

Tveka inte att kontakta oss när som helst för att begära ytterligare information om denna magnifika fastighet!


Vi talar ditt språk!

 3 sovrum

 174m² Tomtstorlek

 3 badrum

 Simbassäng

 118m² Bygg storlek